
  

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN   

E PARË NË PROGRAMIN FINANCË DHE TEKNOLOGJI  

  

IAL  PROGRAM STUDIMI  ID MATURANTI  PIKËT  

WBU  Financë dhe Teknologji  231961500005  6,91  

WBU  Financë dhe Teknologji  234534100066  6,87  

WBU  Financë dhe Teknologji  233123800076  6,80  

WBU  Financë dhe Teknologji  231939500356  6,80  

WBU  Financë dhe Teknologji  230152500025  6,78  

WBU  Financë dhe Teknologji  231939400011  6,75  

WBU  Financë dhe Teknologji  231939900165  6,75  

WBU  Financë dhe Teknologji  231947900044  6,69  

WBU  Financë dhe Teknologji  231960700002  6,51  

WBU  Financë dhe Teknologji  233958600018  6,48  

WBU  Financë dhe Teknologji  231935900013  6,43  

WBU  Financë dhe Teknologji  233957400060  6,36  

WBU  Financë dhe Teknologji  233905200002  6,29  

WBU  Financë dhe Teknologji  233906600120  6,26  

WBU  Financë dhe Teknologji  231958300022  6,19  

WBU  Financë dhe Teknologji  231940000130  6,14  

WBU  Financë dhe Teknologji  233958600078  6,08  

WBU  Financë dhe Teknologji  231939000024  6,02  

WBU  Financë dhe Teknologji  233905200186  5,96  

WBU  Financë dhe Teknologji  233555800075  5,89  

WBU  Financë dhe Teknologji  231953700002  5,73  

WBU  Financë dhe Teknologji  234534100107  5,47  

WBU  Financë dhe Teknologji  231947900016  5,38  

WBU  Financë dhe Teknologji  231939400177  5,01  

  


